CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 2386/2017-e-DE ms

Juiz de Fora, 22 de setembro de 2017.

A
AG Plast

Assunto: Encaminha Moção de Aplauso

Prezado Senhor,

Encaminhamos para o seu conhecimento, a Moção de Aplauso n° 302/2017, de autoria
dos Vereadores Kennedy Ribeiro, Vagner de Oliveira, Marlon Siqueira e Charlles Evangelista,
aprovada em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org